(vov
COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Paliadio, 28 - 38100 Vicenza
Cod. Fisc, e P.lva 00516890241

Atto di liquidazione tecnica

(rif. interno 5348G7 del 06/12/2023)
Relativo a: Addebito costo del servizio di Igiens Urbana nel Comune di Vicenza, ANNO 2023 mensilita NOVEMBRE

It RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [8012]

VISTI gl knpegni di spesa sottoindicati; _

CONSIDERATO che tall adempiment sono destinati alle finalita di cul all'oggetto ed @& stato dato adempimento dal
responsabile dellarea;

VISTA la documentazione prodotta costtuita deila fatture sotto indicate che comprovano il diritto del
creditori alla iquidazione delia somma di 1.848.523,24:

55?"?‘.?@?‘“«...... .AGSM‘AIMSPA .

(Cod. Fiscale - P. IVA 00215120239 - 02770130231

Documeanto . 1000061567 det 30 11/2{}23

e . Srad.: 04/01/2024
Forma pagamento TTE5AGS03411750000000060000

CORPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13)
Bolio: Esente bolio - Assoggettato IVA [2)

Impegne 99372073 - SERVIZIO IGIENE URBANA 2023
R Delibere di Consigho 13/23 del 30/01/23 . ...

< {Capitolo - 09031.03.1380400 - competenza 2023 CIG
= Piana fnanzzan U1, 03 02 15.004 Contratti di servizio per fa raccolla rifiuti _
" Contr oparma ' ”2 1. 2 Dl 1; 004 - Contlattv di servizio per la racccxit"a llfiuti
& |Centrodicosto 25 - AMBIENTE £ TUTELA TERRITORIO o
- [importo hquidato  1.848.523,24 Laup
< [Protocolie Prot. n. 204424 del 05/12/2023

a seguito del viscontro operato (a regolaritd della prestazione, la rispondenza al requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, Fosservanza del termini e delle convenzioni pattuite, [a regolarita contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

Fart. 184 D. Lgs n. 267/2000;
il regotamento di contabilita;

VERIFICATT gli adempimenti e ie modalita di cuf ail'art. 3 della L.12.8.2010, n. 136, in merito all'obblige di
tracciabilit dei fiussi finanziati; '

“ACCERTATA fa regolarita contributiva tramite f'acquisizione del DURC
DISPONE
1. la liquidazione di quanto di sequita efencato, dovuta ad accorde del servizio suindicato;
a I N o B - . R Totale Importo tordo . R‘item.:te. : NGHO Eiquid..
- Nr. e data documento - Forpitore/Nominativo documento (A) ®) - (C)=(A¥(B)

1000001567 dei 30/11/2023 - AGSM AIMSPA. 1 LB48.523,24 1.848.523,24  168.047,57) 1,680.475,67
| 18405232 168.047,57 1 56,

2. per effetto della liquidazione finaie sopra disposta, |a situazione delle somme Impegnate con # provvedimento risulta

. la seguente:
' img'negr'so & spééa ol It'h'p(')rtd i_iq't}i&é'ziehi” ' i'_iqu%'dazioni. Rimanenza
impegnato © disposte con disposte
. pracedentt atti compress i
: ' . presente atto
) : A . B ; C - b=A-C
893/2023 - SERVIZIO TGIENE URBAMA 2023 : 22,182.278,88: 18.485.232,40 20.333.755,64 1.848.523,24
Mandate n.

VICENZA, li 06/12/2023

Atto i figuidazione n. 534807 . Pagina 1 di2




Fattura Eletironica - Versione FPAL2 Trasmissione nr. AG00138242 verso PA
Mittente: AGSM AIM S.p.A. Egr‘mﬁfég’iglss a: OD9757

Partita IVA: IT02770130231 | Telefono: 025?503366

Regime fiscale: Ordinatio (RF01)

Sede: LUNGADIGE GALTARQSSA,8 - 37133 - VERONA

(VR) IT

Iscrizione nel registro delle imptese Cessionariofcommittente: COMUNE DI VICENZA
Provincia Ufficio Registro Imprese: VR Tdentificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Numero di Iscrizione: 30821 Sede: CORSO PALLADIO 98 - 36100 - VICENZA (VI) IT
Capitale sociale: 98588235.00

Pili sodi

Stato di fiquidazione: non in liguidazione

{

Fattura nr. 1000001567 del 30/ 11/2023

Importo totale documento: 1.848.523,24 (EUR)
Importo da pagare entro i 30/12/2023: 1.680.475,67 (EUR)

Causale: Addebito costo del servizio di Igiene Urbana nel Comune di Vicenza, ANNO 2023 mensilita NOVEMBRE
Causale: Scissione pagamenti

Riassunto de@gh fattw'a
i i '-i; vﬁlare unitario Vaiore smle
Dettagﬂa S EURY (EURY
2023-CANONE
i ??E-ﬁ.iafsiR;]ZIO 1,00 VAL Q171172023 3071172023 1680475670000 1.680.475,67 10,060%
Novembre
Dati generali :
L DOMIMBA . R R T }
Datd d: nepzbgo per ahquata IVA e natura _
E A A (EUR). [ impon,fmporo (EURy | Imposta (EUR) | - Esigiil
L 1(} 00% 9,00 1,680.475,67 168,047,571 5 H
Pagamento
gamento completo
- Madalitd o Impbrto EURY L dal T e inae) s et e GIBAN. Lo
[chiﬁcu AR OVI30/11/2023 3G 30/12/2023 1?65#.0503411750000000060[}0{) 5

Nome . T o e DeRCHAIDRS .
pdf Allegato fattura 10{1000156?
PLF

Realizzato tramite foglio di presentazione € Magaioli Spa 2015-2023 {versione 1.3.0)
Software registrato pressa il Pubblico Registro Speciale per | Programmi per Elaboratore presso SIAE



